МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2020 № 891

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 15

февраля 2017 г. № 399 «Об организации и осуществлении регистрации

(учета) избирателей, участников референдума на территории

муниципального образования «Город Магадан»

 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Положением о

Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников

референдума в Российской Федерации, утвержденным Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 ноября

1997 г. № 134/973-II, Указом губернатора Магаданской области от 13 мая

2019 г. № 112-у «О внесении изменений в постановление губернатора

Магаданской области от 31 августа 2011 г. № 89-п», руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 15 февраля 2017 г. № 399 «Об организации и осуществлении

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории

муниципального образования «Город Магадан»:

 1.1. Признать утратившими силу пункт 2 и приложения №№ 1, 2 к

постановлению.

1.2. Подпункт 3.4. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Осуществлять подготовку данных о численности избирателей,

участников референдума, зарегистрированных на территории

муниципального образования «Город Магадан».

2

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер

Размер шрифта № 14, 2-3 интервала

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский